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Pressmeddelande 

 

I dag den 1 september träder nya luftfartslagen i kraft 

Den 26 maj 2010 beslöt Riksdagen om de ändringar i luftfartslagen som hittills har hindrat andra 
leverantörer än affärsverket LFV att tillhandahålla flygkontrolltjänster vid svenska flygplatser. Detta 
innebär att privata, kommunala och statliga flygplatser från och med idag kan upphandla 
flygkontrolltjänster på en avreglerad marknad.  
 
Inom ACR är vi övertygade om att avregleringen medför massor av nya möjligheter till en 
effektivare produktion av flygtrafiktjänster. Vår ambition är att se framåt, tänka nytt och alltid vara 
öppna för idéer och vi ska bli specialister i att förstå våra kunder och deras behov. 
 
Efter delningen av Luftfartsverket 1 april i år så drivs statens flygplatser av det nya bolaget 
Swedavia AB. Affärsverket LFV tillhandahåller nu mera flygtrafiktjänster på marknaden i 
konkurrens.  
 
Behovet av konkurrensutsättning av flygtrafikledningstjänster har länge varit efterfrågat av 
marknaden. Nu föreligger möjligheter för flygplatshållare att upphandla dessa tjänster till 
transparanta och marknadsmässiga priser, speciellt som flygtrafikledningstjänster är en av de största 
enskilda kostnadsposterna på en flygplats. 
 
För ACR blev marknaden för flygkontrolltjänster större genom delningen och bildandet av Swedavia 
AB.  
 
ACR kortsiktiga mål är att under hösten 2010 vinna upphandlingar och under 2011 driva 
flygkontrolltjänst vid ett antal flygplatser.  
 
ACR har sedan vår start 2004 strävat efter att bygga upp ett starkt nätverk inom branschen och att ha 
goda relationer med myndigheter, näringsliv och kunder. Vårt varumärke är etablerat och ACR står 
nu beredda att verka skarpt på den svenska marknaden och gör nu en kraftsamling för att uppnå ett 
framgångsrikt marknadsinträde.  
 
 
Stockholm den 1 september 2010 
 
För mer information kontakta: 
Operativt ansvarig Lars Rörick 0768-51 92 27 eller VD Wilhelm Wohlfahrt 0708-24 65 40 


